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Yksityisiä asumispalveluja tuottavien palveluntuottajien hinnankorotukset vuodelle 2022

Petula 14.09.2021 § 52
 Yksityiset palveluntuottajat ovat esittäneet hinnankorotuksia pal ve lui-

hin sa vuodelle 2022. Hinnankorotusesitykset poikkeavat toi sis taan.
Oulun eteläisen alueen sosiaali- ja terveydenhuollon johto on käy nyt
asiasta keskustelua.

 Vanhuspalvelulaki (28.12.2012/980) on uudistettu 1.10.2020 alkaen.
Uu dis te tus sa vanhuspalvelulaissa määriteltiin tehostetun pal ve lu asu-
mi sen henkilöstömitoituksen laskentaan liittyviä säädöksiä uu del-
leen. Laissa säädettiin, että välillisen ja välittömän hoitotyön osuus
on eroteltava hoitajien työajasta. Välillisiä työtehtäviä ei saa enää
las kea totetuneeseen hoitohenkilökunnan hen ki lös tö mi toi tuk-
seen.Valvontaviranomaiset tarkistavat valvontakäynneillään to teu tu-
neen henkilöstömitoituksen. Henkilöstömitoituksesta tulee pystyä
erot ta maan välillisen ja välittömän hoitotyön osuus. Van hus pal ve lu-
lain mukaisesti 1.1.2022 tulee välittömään hoitotyöhön perustuvan
hen ki lös tö mi toi tuk sen olla vähintään 0,6 ja 1.4.2023 vähintään 0,7.
Li säk si kunnilla on velvollisuus käyttää Rai-arviointijärjestelmää pal-
ve lu tar peen arvioinnin tukena.

 Hoitohenkilökunnan tekemässä välillisen työn määrässä on suurta
yk sik kö koh tais ta vaihtelua. Tähän vaikuttaa muun muassa se, onko
yk si kös sä palkattuna avustavaa henkilökuntaa erikseen, vai te ke vät-
kö hoitajat kaiken tai osan välillisestä työstä. Uutta lainsäädäntöä
val mis tel taes sa välillisen työn määrittelyssä on käytetty arviota, jos sa
laskennallisesti on arvioitu hoitajien työaikaa kuluvan n. 3 % vä lil li siin
töihin. Hoitajien välilliseen työhön käyttämä aika vaihtelee pal jon eri
yksiköissä, riippuen muun muassa yksikön koosta, ate ria huol lon ja
pyykkihuollon järjestämistavasta.

 Osittain liittyen tulevan hyvinvointialueen valmisteluun ja yhtenäisen
pal ve lu alu een muodostamiseen Pohjois-Pohjanmaalla, on alueen
ete läi sen osan sosiaali- ja terveydenhuollon johto käynyt kes kus te lua
yhtenäisistä linjauksista palveluiden järjestämiseen ja niiden hin noit-
te luun liittyen. Keskusteluissa on päädytty yhteisesti ajatukseen, et tä
hinnoittelun ja palveluiden kustannusten on hyvä olla linjassa tu le val-
la hyvinvointialueella.

 Keskustelujen perusteella on päädytty siihen,että yksityisille pal ve-
lun tuot ta jil le  voidaan hyväksyä välillisen työn osuuden ai heut ta mas-
ta lisähenkilöstötarpeesta johtuvaa kustannusten kasvua mak si mis-
saan 3,2 %:n hinnankorotuksella vuoden 2022 hintoihin.

Perusturvajohtajan ehdotus:



 Lautakunta hyväksyy yksityisen palveluasumisen hin nan ko ro tuk sek si
vuodelle 2022 maksimissaan 3,2 %.

Päätös:

Lautakunta hyväksyi yksityisen palveluasumisen hinnankorotukseksi
vuo del le 2022 maksimissaan 3,2 %. 

 ______


